
     
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

 

   

 

// PRESSEMELDING 
 

FRA NAV AGDER 29. OKTOBER 2021 

Fortsatt nedgang i arbeidsledigheten for Agder 
   
Fredag 29. oktober var 6 543 personer registrert som arbeidssøkere hos NAV Agder. - Det er 281 færre enn 
for en måned siden. Samtidig er det nå 132 færre registrerte permitterte enn i september, sier direktør i NAV 
Agder, Øyvind Vedal. 
 
3 226 personer er registrert som helt ledige hos NAV i Agder. Det utgjør 2,1 prosent av arbeidsstyrken. I Norge 
er 2,2 prosent av den samlede arbeidsstyrken helt ledige. Antall helt ledige i Agder er redusert med 196 
personer siste måned.  
Bruttoledigheten, som er summen av helt ledige og arbeidssøkere på tiltak, var på 4 411 personer, eller 2,9 
prosent av arbeidsstyrken i Agder. Bruttoledigheten i Norge er på 2,8 prosent. 
 
2 132 personer er nå registrert som delvis ledige arbeidssøkere, dette er 100 færre enn forrige måned. Totalt 
var dermed 6 543 personer, eller 4,3 prosent av arbeidsstyrken, registrert som arbeidssøkere hos NAV Agder.  
328 av de helt ledige er permitterte, og det samme gjelder 491 av de delvis ledige. Til sammen er 821 personer 
permittert. Dette utgjør 0,5 prosent av arbeidsstyrken og er en reduksjon på 132 personer fra september. 
 
-Det er positivt at ledigheten fortsetter å falle, selv om vi nok ser en utflating nå ved slutten av året. Reiseliv og 
transport er ikke lenger den yrkesgruppen som har flest permitterte. Nå er industriarbeid hardest rammet av 
permitteringer i fylket. Etterspørselen etter arbeidskraft fortsetter å være høy i Agder. Hittil i år er det utlyst 
over 19 000 stillinger i fylket. Dette er 4 300 flere enn vi har sett de siste fem årene, sier Øyvind Vedal. 
 
 
Figur 1: Antall helt ledige, delvis ledige, arbeidssøkere på arbeidsmarkedstiltak og summen av alle arbeidssøkere 
fra januar 2020 til oktober 2021.  
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Nye arbeidssøkere 
Den siste måneden har 748 personer registrert seg som nye arbeidssøkere hos NAV. 11 prosent av de nye 
oppga permittering som grunn til at de registrerte seg som arbeidssøkere. I tillegg er 871 av de som var 
registrert som arbeidssøkere i september ikke lenger registrert hos NAV i oktober. Flesteparten av disse går 
over i jobb eller utdanning. 
 
Blant helt ledige er det flest innen butikk og salgsarbeid (411), reiseliv og transport (338), og industri (329). 
Antall helt ledige øker mest innen jordbruk, skogbruk og fiske (7) siste måned. Reiseliv og transport har den 
største nedgangen blant helt ledige siste måned, med 43 færre enn for en måned siden.   
 
Blant helt ledige i Agder er det nå 1 196 personer som har vært arbeidssøkere i over ett år. Dette antallet utgjør 
37 % av alle helt ledige i Agder. I september var denne andelen på 38%, noe som betyr at flere langtidssledige 
kommer seg ut i jobb. 
 
I oktober er det registrert 1 573 nye stillinger i Agder. Det er flest stillinger innen helse, pleie og omsorg (329) 
og butikk- og salgsarbeid (179). Det er god etterspørsel etter arbeidskraft sammenlignet med oktober de siste 
fem årene. 
 
 
 


